malum, deinde diligit bonum. Odit malum, A
 solum voluptate non vincitur, sed odit
 voluptatis: et diligit bonum, qui non invitus,
 necessitate aut metu legum facit quod bonum
 Ideo quia bonum est, ut mercedem boni
 habeat conscientiam suam [Al. conscientia
 dilectionem quam erga bonum possidet.
 apostolus: *Hilarem, inquit, datorem diligit*
Cor. ix). Non enim omnis eleemosyna placet
 si quæ cum hilaritate profertur. Cumque ode-
 lum, et dilexeritis bonum, constituite in
 iudicium, de quo supra dictum est, ut, ini-
 expulsa, veritas redeat. Et si feceritis hoc,
 miserebitur Dominus Deus omnipotens re-
 Joseph (a) de tribu Ephraim et de decem tri-
 et captivitatem evadere poterunt. Quæ om-
 sunt et hæreticis coaptari, ut deserto errore,
 inxerunt, redeant ad Ecclesiam, et oderint
 dogmata, diligentque in Ecclesia Domini ve-
 , et iudicium verum exerceant in portis vi-
 et virtutum, relinquentes illas, et ad has
 intes, et sperent misericordiam qui ex fau-
 liaboli evadere quiverint. Juxta LXX autem
 commutato, sic manifestior lectio præsentis
 reddi potest: Quomodo dixistis, odio ha-
 mala, et dileximus bona, sic quærite bo-
 non malum, ut vivatis, et sicut Dominus
 omnipotens vobiscum, et reddite in portis ju-
 ut misereatur Dominus Deus omnipotens
 is Joseph.

1. 16, 17.) *Propterea hæc dicit Dominus Deus*
usum dominator: In omnibus plateis planctus,
metis quæ foris sunt dicetur væ, væ. Et voca-
ricolam ad luctum, et ad planctum eos qui sciunt
v. Et in omnibus vineis erit planctus: quia per-
in medio tui, dicit Dominus. LXX: Ideo hæc
minus Deus omnipotens: In cunctis plateis
is: et in omnibus viis dicetur væ, væ. Vocabitur
ad luctum, et ad planctum hi qui sciunt la-
ionem, 208 et in omnibus viis planctus: quia
sibo per medium tui dicit Dominus. Præcepi
oretis bonum, et non malum, ut viveretis,
re Dominus vobiscum. Et iterum intuli (ne
antum vos monitos diceretis): Odio habete
, et diligite bonum et restituite iudicium in
qui odio habuistis in porta corripientem, ut
atur Dominus reliquiis Joseph: et quia facere
is, mea præcepta calcantes, et vertistis ad me
um recedentem: ideo hæc dicit Dominus Deus
stans, qui est exercituum Dominus: ubique
is, ubique mœstitia. Agricolaæ vocabuntur ad
, et qui sciunt more provincie præcinere ad
andas lacrymas vocabuntur, ut nequaquam in
is plateis, sicut supra dictum est, sed in vi-
: planctus atque luctus; ubi quondam fuit ma-
stitiæ, sit origo lacrymarum. Et hæc omnia

interciens juncto altero Palatin. ms.: *Joseph,*
tribus, etc., et mox, potuerint; al., poterint.
 ictorius ait, id est, *dilationem: respondetque*